
Приказ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело № 054/01/14.5-872/2022 по признакам нарушения <...> <...><...><...>
ст. 14.5, ст. 14.6 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее - Закон «О защите конкуренции») выразившегося во введении
в оборот товаров, сходных до степени смешения с продукцией заявителей по
промышленным образцам № 120655, 120867, 120653

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/14.5-872/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:                    

<...>

            3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>


